
UCHWAŁA NR 169/XXXII/17
RADY GMINY SIERPC

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie: określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  z późniejszymi zmianami), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz 59) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2017 r.  poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy  Sierpc 
uchwala co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria wraz zich wartością oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia 
tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzonego dla publicznych przedszkoli,  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Sierpc:

L.P. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający
spełnienie kryterium

Liczba pkt.

1. Dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do 
wnioskowanego  Publicznego Przedszkola/ 
innej formy wychowania przedszkolnego.

Oświadczenie do Wniosku 
o przyjęcie do 
przedszkola/innej formy 
wychowania 
przedszkolnego

10 pkt.

2. Dzieci obojga rodziców pracujących, w tym 
rodzica samotnie wychowującego dziecko

Oświadczenie do Wniosku 
o przyjęcie do 
przedszkola/innej formy 
wychowania 
przedszkolnego

10 pkt.

3. Dzieci jednego rodzica pracującego. Oświadczenie do Wniosku 
o przyjęcie do 
przedszkola/innej formy 
wychowania 
przedszkolnego

5 pkt.

4. Dzieci rodziców , którzy deklarują pobyt 
dziecka w przedszkolu/ innej formie 
wychowania przedszkolnego poza czasem 
realizacji podstawy programowej.

Oświadczenie do Wniosku 
o przyjęcie do 
przedszkola/innej formy 
wychowania 
przedszkolnego

2 pkt za godz

max 10 pkt.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3155



§ 2. Określa się następujące kryteria wraz zich wartością oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia 
tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzonego dla oddziałów 
przedszkolnych wszkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Sierpc:

L.P. Nazwa kryterium Dokument potwierdzający
spełnienie kryterium

Liczba pkt.

1. Dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do 
wnioskowanego oddziału przedszkolnego/ 
innej formy wychowania przedszkolnego.

Oświadczenie do Wniosku 
o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego /innej 
formy wychowania 
przedszkolnego

10 pkt.

2. Dzieci obojga rodziców pracujących, w tym 
rodzica samotnie wychowującego dziecko

Oświadczenie do Wniosku 
o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego/innej formy 
wychowania 
przedszkolnego

10 pkt.

3. Dzieci jednego rodzica pracującego. Oświadczenie do Wniosku 
o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego/innej formy 
wychowania 
przedszkolnego

5 pkt.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc.

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie 14dni po ogłoszeniu wDzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kanigowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3155


		2017-04-04T10:45:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




